ПРОТОКОЛ № __1__

заседания аттестационной комиссии

по аттестации муниципальных служащих

 Администрации Екатериновского сельского поселения

07.12.2016 г.                                                                                 с. Екатериновка
           Дата

Председатель комиссии ____Стетюха Михаил Васильевич________________
Заместитель председателя комиссии ___Маляренко Елена Анатольевна________

Секретарь комиссии ____Плотникова Валентина Владимировна____________

Члены комиссии: ______Астахова Галина Анатольевна_____________________

                           _______ Ковалевский Алексей Алексеевич________________
                          ________Куцевол Лариса Григорьевна_______________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация __Ганноченко Ольги Николаевны, специалиста 1 категории
                                   (Фамилия, имя, отчество, должность аттестуемого муниципального служащего)

по вопросам архитектуры, благоустройства и ЖКХ.

Начало аттестации: 16-00  час.

Окончание: 16-30  час.

1.СЛУШАЛИ аттестационные материалы на Ганноченко Ольгу Николаевну,

                                (Фамилия, имя, отчество, должность аттестуемого муниципального служащего)

специалиста 1 категории по вопросам архитектуры, благоустройства и ЖКХ.
ВЫСТУПИЛИ: Маляренко Е.А. с хорошим отзывом о работе _______________
                        (перечисляются члены аттестационной комиссии, излагавшие свои замечания и предложения)

специалиста 1 категории по вопросам архитектуры, благоустройства и ЖКХ Ганноченко О.Н. Грамотный специалист. Работу с документацией ведет в строгом соответствии с действующим законодательством. Своевременно повышает квалификацию. Осуществляет контроль по благоустройству, состоит в комиссии, уполномоченной составлять протоколы об административных правонарушениях. Ведет прием граждан в пределах своей компетенции. Вежлива, корректна, в коллективе пользуется уважением.
Астахова Г.А. одобрила работу Ганноченко О.Н. и внесла предложение постановить, что специалист Ганноченко О.Н. соответствует занимаемой должности.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Ганноченко Ольга Николаевна, специалист 1 категории по вопросам  (Фамилия, имя, отчество, должность аттестуемого  муниципального служащего)

архитектуры, благоустройства и ЖКХ, соответствует занимаемой должности.______________________________________________________
                                               (указывается оценка деятельности аттестуемого)

1.2._______________________________________________________________

(рекомендации аттестационной комиссии)

____________________________________________________________________________________________

Количество голосов «ЗА»                    ____6_____

Количество голосов «ПРОТИВ»         ____0_____

Количество голосов воздержавшихся ____0_____

Председатель аттестационной комиссии      _________________        Стетюха М.В.
                                                                                      подпись                                 инициалы, фамилия

Заместитель председателя

аттестационной комиссии                               _________________        Маляренко Е.А.

Секретарь

аттестационной комиссии                               ________________         Плотникова В.В.

Члены

аттестационной комиссии                               _________________       Астахова Г.А.

                                                                             _________________        Ковалевский А.А.
                                                                  ______________        Куцевол Л.Г.____
С результатами аттестации ознакомлена:

                                                                      ______________ Ганноченко О.Н.

                                                                                          07 декабря 2016 года